
Prezydent
Miasta Kalisza

WGM.6840.01.0015.2019.JJ
D2024.05.00963

I N F O R M A C J A

o wyniku czwartego przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie sprzedaży na 
własność nieruchomości położonych w Kaliszu przy ul. Fryderyka Chopina 13, 15 i 17.

Prezydent Miasta Kalisza informuje, że na dzień 14 maja 2024r. został ogłoszony 
czwarty przetarg ustny nieograniczony w sprawie sprzedaży na własność  
nieruchomości położonych w Kaliszu przy ul. Fryderyka Chopina Nr 13, 15 i 17, 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kalisza w obrębie geodezyjnym 
024 Piskorzewie jako:
a)  działki zabudowane, stanowiące własność Miasta Kalisza: 
- nr 32/1 o pow. 549 m², zapisana w księdze wieczystej nr KZ1A/00044284/2,
- nr 32/2 o pow.   32 m2, zapisana w księdze wieczystej nr KZ1A/00008666/0,
- nr 31/2 o pow.   99 m2, zapisana w księdze wieczystej nr KZ1A/00000801/3, 
- nr 30/4 o pow. 138 m2, zapisana w księdze wieczystej nr KZ1A/00017914/0.
b) działka niezabudowana nr 29/4 o pow. 150 m², zgodnie z zapisami księgi wieczystej

Nr KZ1A/00008661/5 stanowiąca własność Miasta Kalisza Miasta na prawach 
powiatu.

   Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 1.

Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0.

Łączna cena wywoławcza ww. nieruchomości wynosiła 390.000,00zł (słownie złotych: 
trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy 00/100).

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła 394.000,00 zł (słownie
złotych: trzysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące 00/100). 
Sprzedaż omawianych nieruchomości podlegała zwolnieniu z podatku VAT.

Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym.

Nabywcą przedmiotowych nieruchomości został: Kacper Filip Górski.

Informację tę zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej /www.bip.kalisz.pl/ 
oraz wywiesza się w siedzibie Urzędu Miasta Kalisza na okres 7 dni, tj. od dnia 
22 maja 2024r. do dnia 29 maja 2024r.

PREZYDENT 
MIASTA KALISZA

/.../
Krystian Kinastowski

http://www.bip.kalisz.pl/

